UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

NGND, NGƯT HUYỆN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 104/TB-HĐXT Tháp Mười, ngày 03 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách Cán bộ, giáo viên đủ điều kiện xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 15 năm 2020

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”.

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” huyện Tháp Mười, lần thứ 15 năm

2020.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”

huyện Tháp Mười, lần thứ 15 năm 2020 xin thông báo danh sách cán bộ, giáo

viên đủ điều kiện xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” năm 2020 (có danh sách

kèm theo).

Yêu cầu cán bộ, giáo viên, nhân viên Ngành Giáo dục và nhân dân cho ý

kiến về các cá nhân có đủ điều kiện để được xét tặng danh hiệu “Nhà Giáo Ưu

tú”, lần thứ 15 năm 2020.

Thông tin phản hồi xin gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tháp

Mười, khóm 1, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp số điện thoại

0673.824129 hoặc gửi qua địa chỉ mail: pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn.

Thời gian nhận thông tin phản hồi kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày

14/02/2020./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể

huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn;

- Các Trường MN, TH, THCS,

THPT trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT, HSXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGUT HUYỆN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Văn Ngọt

mailto:pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn

DANH SÁCH TỔNG HỢP CBQL, GIÁO VIÊN

ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU "NHÀ GIÁO ƯU TÚ" LẦN THỨ 15 NĂM 2020

(Ban hành kèm theo Thông báo số  104/TB-HĐXT ngày  03  tháng 02 năm 2020

của Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” huyện Tháp Mười)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Số năm

Số lần đạt danh hiệu và hình

thức Số lần

đạt

SKKN

S
ố
 l

ư
ợ

n
g
 b

ồ
i

d
ư

ỡ
n

g

g
iá

o
 v

iê
n

 g
iỏ

i
S

ố
 l

ư
ợ

n
g
 b

ồ
i

d
ư

ỡ
n

g

h
ọ
c

si
n

h
 g

iỏ
i

Danh hiệu liền

kề

Ghi

chú
Cấp

huyện
Cấp tỉnh

C
ô
n

g
 t

á
c

Q
u

ả
n

 l
ý

g
iả

n
g
 d

ạ
y

C
S

T
Đ

 C
S

G
V

 g
iỏ

i
h

u
y
ện

C
S

T
Đ

 t
ỉn

h

G
V

 g
iỏ

i
tỉ

n
h

B
ằ
n

g
 k

h
en

U
B

N
D

 t
ỉn

h

B
ằ
n

g
 k

h
en

T
T

g
 C

P

C
ấ
p

 h
u

y
ện

C
ấ
p

 t
ỉn

h

C
á
 n

h
â
n

T
ậ
p

 t
h

ể

(2
 n

ă
m

)

(1) (2) (3)
(4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

1
Nguyễn Thị

Triều

Giáo

viên
TH Mỹ Hòa 2 24   24 13 01 1   2 01 8 1 6

CSTĐ

CS

2
Nguyễn Thị

Hiếu

Giáo

viên

THCS Đốc Binh

Kiều
16   16 7 2 1 1 3   6 1 2

CSTĐ

CS

3
Trần Thị Mai

Yến

P Hiệu

trưởng
TH Phú Điền 1 22 9 13 12 2 1 1 3   8 1 4

CSTĐ

CS

-

BKUB

ND tỉnh

-

TTLĐX

S

GV

dạy

giỏi

QG

(1) (2) (3)
(4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

4 Trần Kim Sao
Giáo

viên
TH Phú Điền 1 22 0 22 7 3   1 2   5   3

CSTĐ

CS

5
Trần Thị Xuân

Hòa

Hiệu

trưởng

TH Dương Văn

Hòa
28 17 11 13 1 4   4 1 7 3 2

CSTĐ

CS

-

TTLĐX

S

- Cờ

UBND

tỉnh

6
Nguyễn Thị

Ngo

Giáo

viên

TH Dương Văn

Hòa
32 0 32 17 3 2 1 3   9 1 2

CSTĐ

CS

7
Nguyễn Minh

Khương

Giáo

viên
THCS Mỹ An 15 0 15 7 4 1 1 1   8 1 2

CSTĐ

CS

8
Nguyễn Thế

Hải

Giáo

viên

TH Đốc Binh

Kiều 1
29 0 29 11 4 1   2   6 1 4

CSTĐ

CS

9
Phạm Thúy

Phượng

Giáo

viên
TH Mỹ Quý 1 26 0 26 13 7 1 1 3   5   6

CSTĐ

CS

10
Nguyễn Thanh

Hùng

Giáo

viên

THCS Trường

Xuân
23 0 23 8   1   5   3   2

CSTĐ

CS

11 Trần Hùng Hoa
Công

chức
Phòng GDĐT 23 6 17 11 1 1   2 1 6   2

CSTĐ

CS

		2020-02-03T10:22:57+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document